

**Årsredovisning**  
för  
**AutoGruppen One AB**  
556639-9936

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Vavra, Styrelseledamot  
2025-01-27

Styrelsen för AutoGruppen One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med bilar, båtar och MC samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året minskat då ägaren valt att arbeta mindre. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 629	7 639	3 251	7 184	5 189
Resultat efter finansiella poster	75	381	47	393	164
Soliditet (%)	50,9	43,2	42,6	39,9	37,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 306 214	301 777	<b>1 727 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			301 777	-301 777	<b>0</b>
Årets resultat				58 685	<b>58 685</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 607 991</b>	<b>58 685</b>	<b>1 786 676</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 607 992
årets vinst	58 685
	<b>1 666 677</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 666 677
	<b>1 666 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 628 572	7 639 280
Övriga rörelseintäkter		22 046	37 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 650 618</b>	<b>7 676 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 326 630	-5 666 072
Övriga externa kostnader		-916 234	-1 178 845
Personalkostnader	1	-381 403	-420 339
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 624 267</b>	<b>-7 265 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 351</b>	<b>411 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 778	10 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 440	-40 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 338</b>	<b>-30 430</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 689</b>	<b>380 798</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 689</b>	<b>380 798</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 004	-79 021
<b>Årets resultat</b>		<b>58 685</b>	<b>301 777</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 553 455

1 547 456

**Summa varulager**

**1 553 455**

**1 547 456**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

9 000

Övriga fordringar

114 383

16 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 252

25 441

**Summa kortfristiga fordringar**

**199 635**

**50 867**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 759 103

2 403 158

**Summa kassa och bank**

**1 759 103**

**2 403 158**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 512 193**

**4 001 481**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 512 193**

**4 001 481**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 607 992	1 306 216
Årets resultat		58 685	301 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 666 677</b>	<b>1 607 993</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 786 677</b>	<b>1 727 993</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	2		
Övriga skulder		1 017 730	1 017 730
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 017 730</b>	<b>1 017 730</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		17 500	17 500
Leverantörsskulder		196 996	479 702
Övriga skulder		401 170	683 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 120	74 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>707 786</b>	<b>1 255 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 512 193</b>	<b>4 001 481</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder närstående	1 017 730	1 017 730
	<b>1 017 730</b>	<b>1 017 730</b>

Huddinge 2025-01-27

*David Vavra*  
David Vavra

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Allians Revision & Redovisning AB

*Robert Pettersson*  
Robert Pettersson  
Auktoriserad revisor
